АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2023 года                                                                                            4164

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 05.10.2023 № 3137

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно - исполнительного кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 05.10.2023 № 3137 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных работ» (далее - постановление) следующее изменение:

Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.69 следующего содержания:

«1.69.ООО «ДимСтрой» (по согласованию) (адрес: Ульяновская обл., г.Димитровград, пр.Автостроителей, д.47, п.56 телефон: 8(84235)5-16-15 ).».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                           Д.Ю.Цивилев